
УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 7394
19 лютого 2025 року 53 сесія 8 скликання

Про згоду на участь в конкурсі 
Вінницької обласної Ради 
«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ»

Відповідно до ст. 93 Бюджетного кодексу України, рішення 61 сесії 
Вінницької обласної Ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року № 1013 «Про 
конкурс Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2025 
році», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, керуючись п. 22 ч.І ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти участь у конкурсі Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ 

ГРОМАДИ» у 2025 році.
2. Схвалити та направити на конкурс проекти:

- «Підтримаємо ЗСУ, пришвидшимо перемогу!»
- «Шкільне укриття -  надійне, комфортне місце для навчання та дозвілля під час 
тривоги».

3. У разі визначення проектів переможцями в конкурсі Вінницької обласної 
Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2025 році, передбачити в бюджеті 
Літинської селищної ради на 2025 співфінансування:
- проекту «Підтримаємо ЗСУ, пришвидшимо перемогу!» у розмірі 625900 грн., 
або 55 % від загальної його вартості;

проекту «Шкільне укриття -  надійне, комфортне місце для навчання та 
дозвілля під час тривоги» у розмірі 563884 грн. або 61 %  від загальної його 
вартості.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного

Анатолій БИЧОК


